
  

 

  

OBCHODNÍ NABÍDKA 

Název nabídky 
Podtitul nabídky může být i 

na více než jeden řádek 

Pro Předkládá 

Název zákazníka ICZ, a.s. 
ULICE HVĚZDOVA 1689/2A 
PSČ  MĚSTO 140 00   

 

Nabídka konzultačních prací 
č. 5 dle KL DAL 
Smlouvy o poskytování služeb 2020/08448 

PRO 

Česká pošta, s.p.  
Olšanská 38/9  
130 00 Praha 3  

PŘEDKLÁDÁ 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 



 Nabídka konzultačních prací č. 5 dle KL DAL pro rok 2022  

1. Úvod 

Na základě předchozí diskuse nad vybranými oblastmi a projekty ve vaší organizaci předkládám 
obchodní návrh dle smlouvy 2020/08448 a přílohy č.1 dle katalogového listu KL DAL. 

 

Služby na vyžádání budou v těchto oblastech: 

• Nasazení AWAF politiky na F5 pro aplikaci Chatbot v internetovém uzlu 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 Nabídka konzultačních prací č. 5 dle KL DAL pro rok 2022  

1.1 Nasazení AWAF politiky na F5 pro aplikaci 
Chatbot v internetovém uzlu 

Obsahem tohoto požadavku je provedení nasazení AWAF (ASM) politiky pro aplikaci Chatbot na F5 v 
internetovém uzlu CPOST z důvodů ošetření nálezů bezpečnostního testu. 

 

1.1.1 Použité zdroje 

Pro realizaci tohoto bodu budou použity následující role a pracnosti (dle KLDAL): 

Oblast / role1 Popis Pracnost 
v MD/MJ 

v Kč bez 
DPH: 

v Kč s DPH: 

Senior 
Administrátor F5 

• Analýza aktuální konfigurace 
VIP 

• Implementace případných 
iRule 

• Komunikace k upřesněni 
nasazení AWAF politiky 
(hlídané parametry a jejich 
hodnoty) 

• Návrh nasázení AWAF 
politiky 

• Nasazení AWAF politiky 
v learning modu (detekční 
mód) 

• Ladění politiky a následné 
přepnutí do blokovacího 
režimu 

9 120 600,00 145 926,00 

Projektový manažer 
senior 

Projektové vedení 1 12 000,00 14 520,00 

1.1.2 Návrh akceptačních kritérií: 

• Ve spolupráci se zadavatelem ověření funkčnosti aplikace chatbot.isds.cz a provedení re-
testu bezpečnosti 

1.1.3 Harmonogram:  

T – Zahájení projektu 
T + 2 týden – analýza a implementace irule  
T + 4 týdny – komunikace k AWAF politice a nasazení do learning módu 
T + 6 týdny – ladění testování a přepnutí do blokovacího módu. 
 

 

 
1 Role se vyplní pouze v relevantních případech, např. u požadavku na infrastrukturu. 



 Nabídka konzultačních prací č. 5 dle KL DAL pro rok 2022  

2. Pracnost a celková cenová nabídka 
navrhovaného řešení 

Včetně vymezení počtu člověkodnů nebo jejich částí, které na provedení poptávaného plnění budou 
spotřebovány.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oblast Role Pracnost 
v MD/MJ 

v Kč bez DPH: v Kč s DPH: 

Analýza iRule a konfigurace 
VIP na F5 v internetovém 
uzlu CPOST 

 

Senior Administrátor F5 9 120 600,00 145 926,00 

Projektový manažer 
senior 

1 12 000,00 14 520,00 

Celkem:    

132 600,00 

 

160 446,00 



 Nabídka konzultačních prací č. 5 dle KL DAL pro rok 2022  

3. Závěr 

Pro plnění budou použity role dle KLDAL dle přílohy č.1 Smlouvy. 

C. Cena za Adhoc činnosti 
Služba KL DAL Kč bez DPH / 1 MD 
Senior Administrátor WAN/LAN 13 400,00 
Administrátor WAN/LAN 12 000,00 
Administrátor DC 12 000,00 
Senior Administrátor DC 13 400,00 
Administrátor F5 12 000,00 
 Senior Administrátor F5 13 400,00 
Administrátor Checkpoint 10 000,00 
Senior Administrátor Checkpoint 13 400,00 
Senior administrátor ISE 13 400,00 
Senior administrátor IronPort 13 400,00 
Projektový manažer senior 12 000,00 
Architekt Net 13 400,00 

 

Všechny zmíněné oblasti rozvoje jsou v tuto chvíli konkrétním návrhem ICZ a je možné jednotlivé body 
podrobit diskusi, která dopomůže přesnějšímu naplnění cílů. Veškeré navržené činnosti byly 
konzultovány a budou vykonány certifikovanými experty s dlouholetou zkušeností z dané oblasti. 
Profesionální provedení všech aktivit bude řízeno projektovým manažerem ICZ a všechny vykonané i 
chystané kroky budou detailně konzultovány na pravidelných kontrolních schůzkách. 

 

Věřím, že vás popsané oblasti zaujaly a jsem připravena s vámi diskutovat a rozvést každou část. 

Budete-li v této fázi potřebovat více informací, neváhejte mě kontaktovat. 

 

 

S pozdravem 

Ing. Sylva Skřivánková 
Sales Manager  
ICZ a.s.  
Na hřebenech II 1718/10 
140 00  Praha 4 
Česká republika 
www.i.cz  
GSM:  +420 602 607 080 

Fax.:  +420 222 271 112 
E-mail: sylva.skrivankova@i.cz  


